
Návod k montáži skryté zárubně Invisible

1. Příprava stavebního otvoru

Pro montáž skryté zárubně Invisible 
musíme nejdříve vyfrézovat nebo vysekat 
drážku o šířce nejméně 100 mm a hloubce 
nejméně 10 mm. Při přípravných pracích 
musíme dbát na dodržení pravého úhlu 
mezi rovinami.

2. Montáž zárubně s využitím
montážní sady

3. Vyplnění spár PUR montážní
pěnou a opracování SDK

Po montáži skryté zárubně a křídla vyplňte 
prostor mezi stavebním otvorem a vnější částí 
zárubně montážní pěnou. Jakmile pěna 
vytvrdne, ořežte její přebytečné části. Dále 
osaďte vnější stranu otvoru SDK Při přípravě a 
řezání SDK  je tolerance mezery maximálně 
5mm. Při zasazování pruhu SDK do zárubně z 
vnější části je potřeba ztenčit konce SDK na 
tloušťku 7 mm, aby ji bylo možné vložit do 
drážky v zárubni. Pro upevnění SDK uvnitř 
stavebního otvoru můžete použít profil nebo 
latě pro dorovnání rozdílu v hloubce. Následně 
přiložte SDK a vložte ho do vnitřní drážky z 
vnitřní strany zárubně. Poté dodělejte zadní 
část z SDK za použití Alu rohů.

4. Zadělání spáry a finální omítka

Poté co dokončíte práci s SDK zadělejte spoje 
dle doporučení výrobce SDK. Aby se zabránilo 
popraskání styků, doporučujeme použít 
armovací sítku tzv. "perlinku".

Pro snadnou a rychlou montáž 
použijte montážní sadu. (Jde ji 
dodatečně objednat)

POZOR!

1. Celkovou povrchovou úpravu stěny doporučujeme provádět až po montáži zárubně.
2. V případě následných mokrých stavebních prací je nutno použít zabezpečit hydroizolací vnitřní dřevěné části zárubně.
3. Vnitřní části pantů je potřeba zabezpečit proti proniknutí štuku nebo jiné chemie.




